

# John Børsting ApS

Sarpsborgvej 12, 7600 Struer

CVR-nr. 26 20 79 24

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

---

John Børsting Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	John Børsting ApS Sarpsborgvej 12 7600 Struer
	CVR-nr.: 26 20 79 24
	Stiftet: 31. august 2001
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Børsting Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	InVentures ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 649 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 100 t.kr., nemlig fra 168 t.kr. til 68 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau med et uændret resultat i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>649.231</b>	<b>908.153</b>
1 Personaleomkostninger	-559.969	-529.276
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.158	-14.651
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.104</b>	<b>364.226</b>
Andre finansielle indtægter	18	0
Andre finansielle omkostninger	0	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.122</b>	<b>364.205</b>
2 Skat af årets resultat	-20.539	-83.917
<b>Årets resultat</b>	<b>66.583</b>	<b>280.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.583	280.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.583</b>	<b>280.288</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.343	94.163
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	139.432
	Andre tilgodehavender	261.637	469.951
	Tilgodehavender i alt	<u>579.980</u>	<u>703.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.139</u>	<u>168.173</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>648.119</u></b>	<b><u>871.719</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>648.119</u></b>	<b><u>871.719</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	246.613	180.030
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>371.613</u></b>	<b><u>305.030</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	20.539	33.124
	Anden gæld	255.967	533.565
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.506</u>	<u>566.689</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.506</u></b>	<b><u>566.689</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>648.119</u></b>	<b><u>871.719</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	515.318	413.422
Pensioner	40.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.651</u>	<u>-4.146</u>
	<b><u>559.969</u></b>	<b><u>529.276</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.539	33.124
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>50.793</u>
	<b><u>20.539</u></b>	<b><u>83.917</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>139.432</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>139.432</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	180.030	-100.258
Årets overførte overskud	<u>66.583</u>	<u>280.288</u>
	<b><u>246.613</u></b>	<b><u>180.030</u></b>

## Noter

---

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inventures ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.